CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 243, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012.

O CORREGEDOR GERAL  DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE  designar  os  Oficiais  de  Justiça  THIAGO  DE
ALBUQUERQUE  BARBOSA  e  FLÁVIO  HENRIQUE  ALVES  REIS,
lotados nas 1ª e 4ª Varas da Comarca de São Miguel dos Campos,
respectivamente,  para  desenvolverem  suas  atividades,
cumulativamente, na 2ª Vara da respectiva Comarca, até o fim do
afastamento  dos  titulares  desta  unidade,  conforme  decisão
proferida  nos  autos  do  Processo  Administrativo  nº  01490-
5.2012.002.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 243, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012.